СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ _____________________________________________________________________________________________
от  22 апреля 2024 года   № 08

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006г.  № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Руководствуясь Уставом Кропачевского городского поселения.,

        Совет депутатов Кропачевского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Принять из федеральной собственности  в муниципальную собственность «Кропачевское городское поселение» - котельную (рп. Кропачево, ул. Пушкина, б/н, площадью 338,6 кв.м., КН 74:03:0000000:838 РНФИ П12740015905).
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному хозяйству и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС77-73787 от 29.08.2018).

Председатель Совета депутатов

Кропачевского городского поселения                                                                         А.Н. Юдин

Глава Кропачевского городского поселения                                                    У.Р. Зайнетдинов
О принятии в муниципальную собственность «Кропачевское городское поселение» котельной (рп. Кропачево, ул. Пушкина, б/н, площадью 338,6 кв.м., КН 74:03:0000000:838 РНФИ П12740015905)